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1115,5. Prefekt Departamentu Radomskiego.

D Nayiamicyszcgn Pana PO<J dniem 17 Lipca r. b. w Pilnie'wydany względem kar•kret
Ha koatrawencye- przy dochodach Monopolicznych z Tabaki i Tytuniu wynikających, tre- 
y * ■ T S * T ' *■ t- — T. — — C 1' ' • ł '■% • ł n I l 1 f O Uli T TT I > — "i T 1 "^^3 —■ n n w ' •** -w ™C ■ ł y ł 1 ~ ■“*CI jiaRępuiąccy: Wypis z I
17 Mca Lipca 1812 Roku.

Protoknłu Sekrptary atu Stanu w Pałacu ^Naszym w Pilnie , dni' 

IREDERYR AUGUST z Bożej Łaski Król Saski Xiąże 
•Warszawski, Urządziwszy Dekretem Naszym pod dniem 8. Maia r. Ł. wydanym Adrnini- 
Utacyą Monopolium tabacznegp w zamiarze zapewnienia Skarbowi z przedmiotu tego ila- 
^cgo dochodu, tudzież w celu zapobieżenia przellępftwom do uszkodzenia Skarbu dążyć mogącym, 

chcąc oraz własność prywatną handel i przemysł od wszelkich nadużyciow zabezpieczyć 
Po ■wysłuchaniu Naszey Rady Stanu postanowiliśmy i ■ Ranowicmy: 5, 1, W przypadku wy­
darzonych przellępftw przeciw przepisom Naszym Urządzenia Adminjilracyi Monopolium 
.Taśacznego ftauuwiącym ; Władze Skarbowe po Departamentach mecni są wydawać prze- 
'*Ty olkarżonym decyzje po‘dłi>g opisu Urządzeń Skarbowych, tudzież Dekr etu Naszego dąf
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S Mcia'r ł>. i te zupełnie do fkutkn przyprowadzać kazać tak ćo do zabcspicezmia SŁu’- 
Łif od łicfr.-.ndacyow i ol .-skody wszelkiej, iako tez zatrzymania przedmiotów śbiągani* 
kar i pcłnićiria śledztw podła ; przepisanych tamże form. §. 2. Skoro decyzya takowa fka- 
ZEHcmu tyni sposobem na wynadgrodzenie i karę pieniężną, wręczoną Zoltanie i Skarb 
zapewnionym będzie przez obięcic obiektów lob dolłateczne kaueyi złożenie pozolliic fka- 
zańcmti Tygodni 2. do oswi leżenia czyli na takowey Decyzyi przostaic, łab nic?.* 
icźcli wprzeciągu lego ,cza;:n lub oświadczył iż na wsppmnioney Decyzyi chcc prze- 

' słać, lub żadnego nicuczynił zgłoszenia win n oncy zadosyć uczynić z kwotą na iaką 
wzkffiMny zolłał, w oznaczonym przez tęż decyzyą czasie załatwić, pod rygorem że decy­
zya tranie się łiu.ihrą, a to rachuiąc do olłatuiego dnia, w którym Tczas do podania Dekla- 
racyi, upłynął $. 5ci Jeżeli w przeciąga czasu powyżny do uczynienia ośwadczc lia zoft«- 
wlotiego, poda tenże do Władzy Skarbowey Departamćntawey ni piśmie, iż hi decyzyi 
iego nic przellaie, winien zaraz bądź przez wylławienie kaueyi, bą Iź przez złożenie go­
towizny tak na karę, iako i na koszta oprócz zolławicnia w ikładzie Skarbowym przed­
miotu defrandacyinego zabcspicezyć Skarb iako też karę i wynadgrodzenie, na kt.órcby 
przez powyższą dezyzyą Władzy Skarbowey wskazanym zolłał zapewnić, a rzecz c la 
tycząca się przedęplłwa nałychmiaft do Sądu f w niicyscu gdzie się Władzi Skarbona 
znayduiej właściwego, odesłaną bydź winna, gdzie przez Defraudanta process przepisa­
nym przez prawo sposobem wprowadzonym zolłanic , który process Defrandant w prze­
ciągu dni 14 rozpocząć powinien pod upadkiem w Sprawie, §. 4. Co się tycze . y łę- 
p OW lub zbrodni przy defraudacyach popełnić się mogących, te w Sądach przyzw i1 ch 
Kryminalnych rozpoznane bydź winny Wykonanie ninieyszey woli Naszey Minillrowi 
Sprawiedliwości i Skarbu w czerń do którego należy, a {umieszczenie iey w Dzienniku 
Praw Minillrowi Sprawiedliwości zalecamy. —■

(podpisano,) FREDERYK AUGUST, przez Króla Minifter Sekretarz Stanu Stanisław 
Breza ("L SJ Zgodno z Oryginałem Minifter Sekretarz Stanu ('podpisano) Stanisław Bre­
za, z* Zgodność J.Kruszyńskit ażeby każdego doszedł wiadomości liinieyszem ogłasza siię.

Radona 17 Września 1813,.
( podpisano ) Mułach* wsLi, Jżfa/imana SeZrę.

I

Czerwca r. b w Pil iic zapalły, llano ci;- 
Dukafy do Kass Publicznych Krain Nasie- 
Sel rp.tnryatu Stanu Jw Pałacu Naszym w

rokit 1812, FREDERYK AUGUST z Bożey Łaski Krój

P<krot Nay.iaśnicyiz-ió p.,)n „a ,5
cv w inkiev wartoś i przyimowane bvlź małą 
po treści naflęnniącey: „ Wypi, Protokół,, 
Pilnie dnia 28 miesiąca Czerwca 
Saski Xiąże Warszawski etc. Zważywszy że Tabcłla Ewalucyiną Dekretem-N-■ zym ż 
dn a 17. Stocznia 1811 Roku wcd-.na, wartość wszcRu-h monet zagranicznych w podat­
kach do Kass publicznych Naszego Kięftwa Warszawskiego przyim-wać się maiącrch o-

snnćzaiaca, w Artykule pieniędzy złotych, Hanowi: iż wszcllie Dukaty wnżpe tylko po 
zll: t >. gr: w kassach publiczny przyt no rano bvl? małą, ppflanowicuie zaś to /losować 

8’ę iclyuie może do podatków Celnych które nie inar^ey iak w zlocie, inne zaś tak (la­
ło iako i tto 0,1’n w mnnec:e a—V'i’” onl-c-ne by-lź mogą. Na przewożenie Naszego 
Minftra Przycli—1 >w 1 "Skarbu noPanriwp**,,,’* xt ftanowiomy en naftemiie : Art. 1, Yrar— 
to - wszelkich D ikafow żn”--,i Tlwabuuwiną dla "Nieflwa "Warszaw11 i co wy-
daną ohiętych po;złotych sznsnahóe ^rr-^szy 15. wwitow.mą bydź mą jedynie t-.Iko do O- 
plat Celnych, które SonwnU In nr?eni---’.-w Jnttrnkfc"-" Generalnego w złoci.a niszczone 
byt? nowinny Arf: -> w<w-’Vrl> innych po latkach tak lWych, iako w ninftaTVch któ- 
fe ŃottHwbnenct dobro-r^nie w -"'om m n-'tnra zeNira. opłacać Dukaty przyimowafte 
bv-’ź maią- w Kassaah pn’tic-nye’. yo «-?ofv-cli dm<-viełna’c-"e groszy pie’naście. Art 3 
Dopełnienie woli Naszey Murftrowi Naszemu Przychodów i Skarbu Xięłlw» Warsza-

W (kiego polecamy.
f podpisano > FREDERYK AUGUST przez Króla Minifter Sekretarz Stanu Sta"t- 

sław Breza (L. S 1 T-ro-lnn z Owdni^m , Mihifter Sekrefanz- filami ("podpisano), Stani­
sław Breza,, Ażeby ln’domn Kontrrbnentowi flał się wiadomym, przez Dzicunik ni- 
fcicyszóm ogłasza się. Radom 5 Września 1812.

(podpisano ) Małachowski, ' Hafimann Sekr. Je»«,
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Radomskie
Gdy tylekroć razy już t<? przez Dziennik Depariametitowy, iuż, przez WW. IM' 

prefektów, Buriiuflrzó w i Woytów nakazywane było'Kontry bucu [om Podatku Patentowe 
go, rychłe wnoszenie* go do Kasa Powiatowych, zalecenia takowe przecież należytego Ispt' 
ku nieotrzymały. Rok nowy Etatowy naftąpił, nowe Patent* wkrótce, .wydawane bsdą, 
a za poprzeduicae dwa lata ieszczc nic wszyscy Kontrybucnci Patepla swe wykupili , za­
pobiegając przeto zanuesząniont w Kissach, takie po.wszncanio przez podobne zaniedby- 

, ; wanic Kontrybucntow naflępovyąćby mogły, przymuszony bydź się widział Prefekt lttijo* 
wilie do myśli Refkryptu JW. Miniftra Skarbu do VV’iV, Dyrektoiiw Skarbu pod dnien* 
a5 Maiń1 r. b. Nro 370/74. wydanego takowe poftanowic urządzenia.

Ponieważ Sekwyflratorowie w.yauaczeui de Eiekwowtnią Podatków Skarb ewych .©< 
barcżtui są licznemi w tym przedmiocie czynnościami i ztąd nie tą w /lanie Eeiekwo- 
wauiem Podatku Patentowego po Miaflach zatrudniać się, zaś Burswftrze i Officyalżści 
Kom mpcyini znający Ran Koiitrybuciilów mieyscow ych ’ zwiększą łatwością ulkuteczn'4 
to, mogą, przeto wkładając niniejszej® .obowiązek' ten na nich , zjlacą, aby gdy tylko D*' 
]«tv pucz Podprcfcktow nadesłane im będą, zn.ioąłs.zy się z mieyącowym Urzędnikiem 
Kousuuapcyinym natychmiaft do Eiekucyi rzeczonego poda/ku przyftąpił, a to czy przez 
zabranie warsztatów Rzemieślnikom, czy przez. zai^cio innych przedmiotów . czy Lei. 0 
Się tscay Szyukarzów przez fłosowne zapieczętowanie oriytn Szynków ; Kontrybucnci 
wsiy cy winni sami ten Podatek do Kass Powiatowych wriosić, a JPP. Burmiftrom .tylko 
) '.'dciitami wykupionemi legi ty mówce się , po Rzym Z.uąz zaiekwclłrowane ouym warszta­
ty etc: lub {.opieczętowano Szynki wolno zrobione bydź powinny — UlktiteótmenŚa zLect- 
ira tego pod nnysurowszą odpowiedzialnością Prefekt poleca, jaki zaś /kulek odbierze w 
dni 8. WyV. P-dpicktów, a ciż naftępńio ref. kia Rupportanri s wemi zawiadamiać obo­
wiązani ło.ilaią •— Radom dnia g. Września 1812. .

(podpisano) sli. Ilu/smonr-^ekr. Jenerklny

Nro. 10964 Prefekt DepartamentuRądomsklego.
•’ ’ \/• * , . , . i;

Gdy w Ikutek przełożenia Przcświetnsy Konrmissyi Nądzwyczayney potrzeb Woylko- 
■wytli, względem nieućhronney potrzeby przyięcią Kalkulatora do wydziału żywności w 
.-Bióiże Prefekturalnyin wspomnienia iomrńissya upoważniła Prefekta do przyjęcia Kalkula­
tora z. płacą roczną złotych Pol&icli 2000, przeto w celu dobrania na tę iunkcyą Osoby 
dokładnie i przyzwoicie obowiązkom odpowiedzieć mogącej., osądził za rzecz nayprzy- 

•Rwoiiszą otworzyć konkurs na wakuiące to mieysce który to konkurs do dnia 10 Paździer­
nika p. b. trwać będzie— Co do publiezney podaiąc wiadomości oftrzega się, iż każdy ■ 

1 'Umieszczenia się chęć mający, bezzwłocznie do 'Bióra Prefekta żądania s-^Sie* wnieść po­
winien, i zdatBęść swoię szczególni.ey co do Rachunkowości udowodnić niwnniey wszel­
kie dowody odsiytych nauk, wprawy, i nienagannej konduity z opisem biegu życia swego, ' 
Służyć, Radom 18 Września 1812.

(podpisano) Mulacka u>tkip ILyfsmann, Sekr. Jcneralny.

Nro II763. Prefekt Departamentu Radomskiego.

T.rbo Dekretem Nayiaśnieyszego P.iha dtto 6. -Marca i\ b. zakaz wywozu Pszenicy 
Żyta, Owsa, i iuiażu za granice Krain naitąpił z powodu w Roku ąiszłym nieurodzaju, 
<dy ńdnak w Rdku biaiąejin są dosyć obfite żniwa, aby więc trwinie legosKraiowi nic 
było szkodliwe*”, JVv. Mmiltir tizycgodów i Skarbu upoważnionym będąc od wyższej 
51’łarfzJ lleh.i y 1 teru s-,. ym z dnia c>, b. m. i r. Nro 680 wydsuym iiawiaduiuić Prefekta 

Picomiesżkał, żc -d y .s oz przcnicy, żyt?? owsa i furażu ieft dozwolę.y, a tp opłatą Cła 

-‘tvy.czaynego Ewcktcwego. Radom dnia 15 Września 1312,

/"podpisano ) Maiachuwki. . yyr,~i^::rr. y Gener. '



Kro. II917. Prefekt Departamentu Rad ruskiego.

Maiąc ot>ie donicsionem przez W.'Podprefckta Powiatu Opoczyńlki&go , ze W Lesio 

ZycIiorzyńfLiiH j ara koni od Zło zicia nieznajomego, ktdreu ns edł odebrane zoftały , • 
których opisanie tu niżey domiesza się, potLiąc Pić.< kt do publiczney wiadonii-ści zda* 
rżenie to, oftrzrga zarazem, ab- w ś iciel t\ cliże koni opatrzony Łcgalnemi świadectwy 
do wodniaiącimi iftolnie, aktualną własność tychże, do Bióra W. Podprcfekla Powiatu 0' 
poczyńskiego udał się, a to przed lutym Miesiąca Lilłopada , i tam udowodniwszy, ko, 
sz.ta za utrzymanie wyłożone, zwrócił,, o np’yiiiouym bow iem tym Terminie, gdy się nikt 
nie zgłosi, koiie te, iaio nie inaiącc Właścicielu przez publiczną Licytacyą spizcaaneś

■ • .
pieniądze zaś za też. do Kassy Prefckturalney na utrzymanie Szpitalów publicznych 
pcrcyi owanemiby zoflały. Radom 20 Września 1812:

(podpisano ) Ma ł a chows ki. Hajsmann Sckr. Jense,

U OPISANIE KONI _ <j

Koń fkarogniady lat 6 m iąey bez odmiany. Klacz teyże maści lat 4 maiąca z ck« 
tttontami ordynaryinemi i siodłu z szuiey łkóry.

” .... . .......... ..................———W

OBWIESZCZENIE.
Maiątkn rozbiorowego niegdy Jozofa Życińfkiego", Sądownie nflawowiony Kurator, 

Ma moajr Rczomcji’ Wysokiego Iryuuuałn Cytrduegó 1, lulhncyi Departamentu Radom<

ficiego Wydziału drugiego, pod dniem 20 Lutego roku 1812 do Iiczby'35 wypadłej, po' 

Jplynienin pierwszego bczikiitecznic dla nielławienia się Wierzycieli terminie, wzywa 
powtórnie majątku tegoż rozbiorowego Wierzycieli, a naprzód: UlJr. Jana Zelkowlkiego 

•\ bywszego Adrniniftratora, czyli raczey lego Dziedziców, Walentego Charzewlkiego i Di- 
niinika Raczyńskiego Deputatów, powtórc Zgromadzenie Cyltersów Klasztoru Pokrzywnic- 
licgo, i Plebana Kościoła Parafialnego w Olbrzecliowicach, w Imieniu tegoż Kości0'a, w 
Assyfłsncyi Rządu, UUr: Stanisława, Chomentowskicgo, Michała Zagsrlkiego, Wincente­
go Sosnowskiego . Karola Malinowskiego, Jerzego Pogorzelskiego, Jana Malickiego, Jezcft 

! foinaszewsUcgo, Antoniego Łąckiego, i Jozefc Jallrzębskicgo . aby w dniu dwtidziciłyrn 
c?wartyin Października roku bieżący,n 1812 w Trybunale Cywilnym I. Inflancyi Depar­
tamentu Radomskiego Wydziału Ifgo w Mieście Radońiiu p’d liczbą 66 przed Sędzią De­
legowanym, o godzinie g z rana, Massy tcy Dcpuci zatrzymane w rękach swycli, zdali* 
przez bywszego Adminiilratora rachunki, złożyli, w ogóliiości zaś wszyscy Wierzyciele! 
Ir cela nlłanowienia laowey Deputacyi, lub dawney zatwierdzenia, złożonych przez by- 
Wszego Kuratora ra. Imnkó.r przeyrzenia , i przyznania lub odrzucenia massy czynnęy i 
bierncy ullanowienia , sposobów dalszcy Adminiftracyi, lub rozdzielenia massy oznacze­
nia, obowiązków dla Deputacyi przepisania, oraz nadgrody dla Kuratora i Deputacyi o- 
łnaczenia, flawili się. —- Oltrzega oraz, że w przypadku nie złożenia przez Deputacyą za 
bzy.nanych w rękach ich będących rachunków, ilość pieniężna, rachunkiem takowym ma- 
iąca feydź usprawiedliwiona ‘ na rzecz Deputatów porachowaną Zoltanie, a wszyscy w o- 
Jóle Wierzyciele nieftawaiąey, za wrzychylaiących się do zdania flawaiącycli uważanemi 

■' Mą, iże natym terminie nic zważaiąc na Wierzycieli nieftawienie się, Trybunał w tey 

lassie z Urzędu pofłępować będzie- Działo się w Radomiu dnia 15 Września 1812 roku.

Antoni Grabowski Sądowy Kurator?



Sprzedaży z Nakazu Sprawiedliwości.

Dnis 28 Września 1812 Roka o godzicie 9 z rana w Mić-;c Przy{yŁu Ra 
aprzedawae będzie żyta kop 60 pszenicy kop 20, więcey jdaiąctmu ,i 'przybicie otrzymu­
jącemu zatradowane na żądanie Ur: Kazimierza Piotra wflaego w Radomiu- pod Nr.m 7C 
mieszkającego wszyftko za gplową zapłatę. Dań w Radomia dnia 19. Września iłi» 
Roku.

W-Ząy Komor. Sąd. Pot. Pa* Radowr.


